ESTADO DO PARA

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO.

ANDERSON BENTO MARIA, Prefeito Municipal de Maripá, Estado do Paraná

por meio da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art.
37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente
edital que homologa o resultado final do Concurso Público, realizado pelo Município, para

provimento dos cargos de ADVOGADO, AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MARIPÁ,

AGENTE DE ENDEMIAS, AUXILIAR DE ODONTÓLOGO, AUXILIAR DE PEDREIRO,

BRINQUEDISTA, MÉDICO GENERALISTA, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS,

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL –

ARTES, PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL - LINGUA MODERNA ESTRANGEIRA – INGLÊS, TÉCNICO EM

ENFERMAGEM e ZELADOR. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva
classificação final, está divulgado no Painel de Publicações do Município, bem como em caráter

meramente informativo, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e

www.maripa.pr.gov.br.

Prefeitura Municipal de Maripá, 05 de junho de 2014.

ANDERSON BENTO MARIA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

http://www.objetivas.com.br/